



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: root@npc.pl

III Festiwal Form Artystycznych Dzieci-Dzieciom

Publikowane od

04.06.2010 00:00:00

Publikowane do

04.07.2010 00:00:00



III Festiwal Form Artystycznych "Dzieci-Dzieciom", to impreza organizowana przez MDK Mława z okazji miejskich obchodów Dnia Dziecka. Od 3 lat cieszy się

nieśląbnącym zainteresowaniem mławskiego społeczeństwa. Po żywiołowych Konfrontacjach Tanecznych, o godz. 15.00 całe rodziny wzięły udział w różnych atrakcjach. Odwiedzano wesołe miasteczko, trwały kurs zabawnego makijażu oraz rozgrywki warcabowe i szachowe, konkursy plastyczne, pokazy sztuk walki oraz liczne zabawy i konkursy dla najmłodszych.

Na wszystkich uczestników zabaw czekały nagrody losowane w Największej Bezpłatnej Loterii Fantowej Świata.

Członkowie GRH LC "Mława" wystąpili w innych niż dotychczas rolach. Przebierając się za postacie bajkowe włączyli się do zabaw z dziećmi. Gwiazdą popołudnia był brzucho mówca i hipnotyzer Wojciech Glanc, który zabrał dzieci i dorosłych w świat magii.

W przygotowanie i prowadzenie imprezy zaangażowało się blisko 800 osób; uczestników, wolontariuszy z MOPS-u, harcerzy, członków Młodzieżowej Rady Miasta, Stowarzyszeniu "Roszada", Polskiemu Związkiowi Warcabowemu.

Szczególne podziękowanie kierujemy do sponsorów i darczyńców, którzy ufundowali dzieciom zabawki, gadżety, książki i wiele innych niespodzianek. Sprawiliście im wielką frajdę. Dziękujemy również

Komendzie Powiatowej Policji, Straży Miejskiej, firmie "Agrosan" Sp. z o.o. i Pani Krystynie Łachut oraz Panu Dariuszowi Palusińskiemu.

Lista darczyńców:

Kwiaciarnia "JAGODA", Sklep "JAŚ i MAŁGOSIA"- Zabawki Edukacyjne, Sklep "PASART", P.P.H.U "MAY-TOP", Drogeria "KISS", Handel Detaliczny Artykułami Przemysłowymi i Kosmetykami - Brzezik Joanna, Sklep - Art. jubilerskie i przemysłowe, Urząd Miasta w Mławie, "M i M" Jan Michalski, Telesfor Michalski, Drogeria "IZABELL", Sklep "Wszystko dla dziecka"- Paweł Brzezik, Centrum Pielęgnacji Ciała - Wanda Łachut-Senderowska, Pizzeria "JOKER", "Lody u Jarka" Jarosław Wrzeszczyński, Księgarnia Tańska Danuta, Sklep Złotniczy "ONYX", Piekarnia "SZCZEPKOWSCY", Galeria "STOKROTKA", Sklep "AGAT", Sklep "KLASYK", Księgarnia Katolicka "VERBUM", P.H.U. "PROFIT", Galeria "DECOR", Sklep "NEW LOOK", P.P.H.U. "WASPAL", Małgorzata Łaszczych, Zespół "Moja Rodzina", Stowarzyszenie "Roszada".

MDK



Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artykul/iii-festiwal-form-artystycznych-dzieciom>